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DOSELL TILLDELAS AVTAL MED VÄSTERVIKS 
KOMMUN AVSEENDE LÄKEMEDELSAUTOMATER
iZafe Group AB (publ) meddelar att bolagets dotterbolag Dosell AB, tillsammans 
med Atea Sverige AB, har tilldelats avtal med Västerviks kommun samt 
samverkande kommuner avseende leverans av läkemedelsautomater.

Tilldelningen avser anbudsområde grupp B, enkel läkemedelsautomat, där Dosell erbjuds som 
lösning för läkemedelshantering inom kommunal vård och omsorg. Leverans och implementation 
sker i samarbete med Atea Sverige AB. 

Avtalet trädde i kraft den 1 april 2026 och gäller i två år med möjlighet till förlängning i ytterligare 
ett plus ett år. Leveranser kommer att ske successivt under avtalstiden baserat på avrop från 
berörda kommuner. 

Den uppskattade totala volymen inom upphandlingen uppgår till cirka 500 enheter, vilket vid full 
utrullning motsvarar en årlig återkommande intäkt om cirka 3,7 MSEK för iZafe Group. 

“Vi är glada över att tillsammans med Atea Sverige AB tilldelas detta avtal med Västervik och de 
samverkande kommunerna, där flera redan använder vår lösning idag,” säger Anders 
Segerström, VD för iZafe Group AB. 
 
Dosell är en uppkopplad läkemedelsautomat som stödjer korrekt och säker läkemedelshantering i 
hemmet. Lösningen används inom kommunal verksamhet och är utvecklad för att möta krav på 
funktionalitet, säkerhet och användarvänlighet. 
 
Genom avtalet stärker iZafe Group sin närvaro på den svenska kommunmarknaden inom digital 
läkemedelshantering. 
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Om iZafe Group AB (publ.)

iZafe Group är ett Life Science bolag som bedriver forskning, utveckling och marknadsföring av 
digitala medicinska lösningar och tjänster för tryggare läkemedelshantering i hemmet.
 
Bolaget leder utvecklingen av digital läkemedelsdispensering genom läkemedelsroboten Dosell 
samt SaaS-lösningen och den uppkopplade dosettasken Pilloxa. Bolagets lösningar minskar 
risken för felmedicinering i hemmet, ökar följsamheten, avlastar den offentliga vården, ökar 
livskvaliteten för patienter samt skapar en tryggare miljö för anhöriga.
 
Kunderna utgörs av privatpersoner, läkemedelsbolag samt offentliga och privata vårdgivare i 
Sverige, Norden och globalt. iZafe Group säljer primärt via väletablerade partners som redan 
besitter långa och djupa kundrelationer med de prioriterade kundgrupperna. Huvudkontoret ligger 
i Stockholm.
 
iZafe Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2018. Bolagets Certified 
Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. Ytterligare information finns på www.izafegroup.
com
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